ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 268/2021

AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO, MÓVEIS E TABLETS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A
FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Aos 17 dias do mês de dezembro do ano de 2021 no Município de Governador Celso Ramos,
no Estado de Santa Catarina, Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão
Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do
Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89,
representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da
empresa (s) para  JEFERSON DA SILVEIRA Estabelecida na Rua João Pedro Martins n°60
sala 01, Centro, Palhoça, SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o
n°12.820.547/0001-12, neste ato representado por Jeferson da Silveira, brasileiro, inscrito no
Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º471.604.979-53 portador(a) do RG n.º1255/066
SSP/SC, para  AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO, MÓVEIS E TABLETS PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A
FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do
Pregão Presencial n.º 123/2021, objeto do Processo n° 123/2021. As condições a serem
praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo
e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um)
ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM
DESCRIÇÃO DO

PRODUTO
UNIDADE QUANTIDADE

VALOR
UNITÁRIO

R$

01

FOGÃO INDUSTRIAL GÁS DE
04 BOCAS COM FORNO – 02
QUEIMADORES DUPLOS E 02

QUEIMADORES SIMPLES,
QUEIMADORES EM FERRO

FUNDIDO. PINTURA
ELETROSTÁTICA, TAMPA DO

FORNO EM AÇO INOX.
GARANTIA 12 MESES;
Marca: MR FOGÕES

UNID 12 1.159,00

02

FOGÃO INDUSTRIAL GÁS DE
06 BOCAS COM FORNO.

QUEIMADORES EM FERRO
FUNDIDO. PINTURA

ELETROSTÁTICA. GARANTIA 12
MESES;

Marca: MR FOGÕES

UNID 04 1.690,00

   17

FORNO INDUSTRIAL A GÁS -
MEDIDAS APROXIMADAS:

125X112X97;
CARACTERÍSTICAS: FORNO A

GÁS GLP BAIXA PRESSÃO.

UNID 08 2.975,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

LATERAIS, FRENTE E TETO
EXTERNOS EM AÇO INOX.

SISTEMA PARA ABERTURA DO
VIDRO TIPO GUILHOTINA COM
ACABAMENTO EM PINTURA A
PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE
FOSFATIZADA. QUEIMADORES

COM SISTEMA DE GAVETA,
EM AÇO TUBULAR, COM

REGULADOR DE ENTRADA DE
AR PARA UMA CHAMA

PERFEITA. PEDRA REFRATÁRIA
QUE ARMAZENA O CALOR

OBTENDO MAIOR
UNIFORMIDADE NO ASSADO.

BANDEJA COLETORA DE
RESÍDUOS EM CHAPA
GALVANIZADA SUPER

RESISTENTE. ACOMPANHA
UMA GRELHA REFORÇADA
POR CÂMARA. CAVALETE

REFORÇADO EM AÇO
CARBONO COM

ACABAMENTO EM PINTURA A
PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE
FOSFATIZADA. REVESTIMENTO

INTERNO EM AÇO
GALVANIZADO. ISOLAMENTO

EM LÁ DE ROCHA.

         Marcos Henrique da Silva

   Prefeito Municipal

JEFERSON DA SILVEIRA
                        Contratada

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg